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Viernes

30

Enero

.®

Sabado

31

*

Domingo

11:00 a.m.
3:00 p.m.
3:30 p.m.
8:00 p.m.

10:00 a.m.

11:00 a.m.
3:00 p.m.
3:30 p.m.
3:30 p.m.
4:00 p.m.
7:00 p.m.
7:00 p.m.
8:30 p.m.

10:00 a.m.

11:00 a.m.
11:00 a.m.

Recorridos mitos y leyendas

Parque Mitos y Leyendas

Martes Sabado

27 a 31

10:00 a.m. - 11:00 a.m
2:30 p.m. - 3:30 p.m.

7:30 p.m. - 8:30 p.m.

Enero enero

10:00 a.m. - 11:00 a.m.
2:30 p.m. - 3:30 p.m.

emcmcl
30 Enero al 01 febrero

Piscina de Colores

Ecojuegos

Torneo de Billar

Show Fuentes, Mapping y Castillos

Bienvenidas Familias

Sketch Piratas

*Taller de Zooaventura

Voley Playa

Torneo de Tejo y Mini tejo

Fiesta de Espuma

Santa Misa

Show de fuentes Magicas y Mapping
*Bingo Bailable

Santa Misa
Acuarrumba
Fiesta de Espuma

[ ]
Tren Cafalandua
Lunes Sabado
09:00 a.m.a 12 m.
26 al 31 1708 p.m. agec:)%o p.m
Enero Enero 30 pm a 5:00 pm.
Domingo
09:00 a.m. a 12:00 m.
01 1:00 p.m. a 5:00 p.m.
Febrero

En el Centro de Vacaciones Cafam Melgar nos modernizamos, y ahora el medio de
pago sera el mismo brazalete con el que ingresas, podras recargarlo desde $1.000
hasta $200.000 en la recepcion principal o recepciones de las Casas Vacacionales,
Gimnasio del Club Los Helechos y complejos hoteleros.
*Consulta mas informacion en la recepcion mas cercana
*Consulta mas informacion en la recepcion mas cercana

*Taller Zooaventura: $5.000 x nifio, Pagan a partir de los 4 aflos Cupo: 30 Pax.
*Carton de Bingo: $5.000 x persona, participan a partir de los 12 afios.

Piscina Isla Fantastica
Piscina Hotel

Club Los Almendros
Cafalandia

Lobby Hotel

Barco Pirata

Bioparque

Cancha Arena Hotel
Canchas Zona D

Rotonda Parque Acuatico
Capilla Zona E

Cafalandia

Concha Acustica

Capilla Zona E
Piscina Hotel
Rotonda Parque Acuatico

Sabado

31

Lunes

26 al

01

Febrero

Castillo Azul
10:00 a.m.

10:00 a.m

Recorridos Castillos

Castillo San Felipe

11:00 a.m.
2:00 p.m. - 4:00 p.m. 3:00 p.m.- 5:00 p.m.

11:00 a.m.
1:00 p.m. - 3:00 p.m. 2:00 p.m. - 4:00 p.m.
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iNo te compliques!
Asi pagas mas facil y te liberas del efectivo
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